
 

 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzchowo 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) po uzyskaniu opinii powiatowego lekarza weterynarii oraz działających na obszarze Gminy 

Wierzchowo dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich, Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/83/2025 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wierzchowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 1161) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym pod adresem: ul. Wojska 

Polskiego 16, 78-530 Wierzchowo;”; 

2) w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 500,00 zł;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Augustyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1494


		2025-04-01T10:48:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




